#

                                            А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2024 г.                                                                                                           № 75
О внесении изменений в   Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 г.

В связи с   поступлениями доходов от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Добавить код администратора доходов в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский и закрепляемые за ним доходы бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 22.08.2024 г.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка».

           Глава

сельского поселения                                                                                                        М.А. Решетов
          Зуевка

 Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Зуевка
от 22.08.2024 г.. № 75
Перечень главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	 Код

главы
	Код БК
	Наименование

	Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	381
	2 02 19999 10 0000150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

#
2